様式第１号（第５条関係）

龍ケ崎市まちづくりポイント制度ポイントシール交付申請書

　　年　　月　　日
　　龍ケ崎市長　　　　　　　　様

	団体等の名称

	代表者の氏名

	所在地（住所）

	連絡先（TEL）

　龍ケ崎市まちづくりポイント制度ポイントシールの交付を受けたいので，龍ケ崎市まちづくりポイント制度実施要綱第５条の規定により次の通り申請します。

１．活　動

１
	活動の名称

	新規　・　継続

	内   　容

	環境美化・防犯・防災・その他

	活動期日

	 交付申請枚数
　　協力者：　　　　　　　 　枚
　　参加者：　　　　　　　　      枚

	活動場所

２
	活動の名称

	新規　・　継続

	内   　容

	環境美化・防犯・防災・その他

	活動期日

	 交付申請枚数
　　協力者：　　　　　　　　　　枚
　　参加者：　　　　　　　　　　枚

	活動場所

３
	活動の名称

	新規　・　継続

	内   　容

	環境美化・防犯・防災・その他

	活動期日

	 交付申請枚数
　　協力者：　　　　　　　　　　枚
　　参加者：　　　　　　　　　　枚

	活動場所

４
	活動の名称

	新規　・　継続

	内   　容

	環境美化・防犯・防災・その他

	活動期日

	 交付申請枚数
　　協力者：　　　　　　　　　　枚
　　参加者：　　　　　　　　　　枚

	活動場所

[bookmark: _GoBack]２．交付希望数　　　　　　　　　　　ポイントシール　　　　　　枚　　　　　　　ポイント手帳　　　　　　冊